保 護 者 各 位

聖隷クリストファー 中・高等学校

ＰＴＡ会長   道 田  祐 司

中・高等学校校長 茨 城 久一郎

２０１８年度 ＰＴＡ総会の開催について

麗春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、2018 年度ＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。そして、日頃の

教育活動のご理解を深めていただくために、今年度も授業参観を企画いたしました。

総会前にはダニエル・カール氏を講師に招き、テレビ寺子屋の番組収録も予定されております。

皆様お誘い合わせの上ご来校いただき、ご家庭での話題にしていただければと思います。

記

■期日 ： 2018 年 5 月 19 日（土）

時 間 プログラム 場 所

8：30～
受付開始

（各授業教室出入口の名票にチェックをお願いいたします。）

 ※ 玄関ホールﾙにて校舎案内図・授業一覧を配布いたします

各授業会場

8：45～9：25 授業参観  （土曜授業日 1 時間目 40 分 ）

9:40～11:30 テレビ寺子屋  （※ 受付は アリーナ入口）

  講師：ダニエル・カール 氏   収録-2 本分

アリーナ

※上履きを

ご持参ください。

 11：45～12：55

ＰＴＡ総会   （※ 受付は アリーナ入口）

1. 2017 年度事業報告          4. 2018 年度事業計画

2. 2017 年度決算報告並びに監査報告   5．2018 年度予算

3. 2018 年度役員選出           6. 後援会関係報告

13：00～  一斉出庫 駐車場